询价采购供应商报价函

项目编号：2013-XJCG-007

安徽商贸职业技术学院招投标办：

    关于本次考场屏蔽仪询价采购项目，我单位已认真阅读了贵单位发布的询价采购函，决定参加报价。

1、 报价

考场屏蔽仪项目的总报价为_____________________________（￥           ）。

二、备注

1．我单位报价函一式三份，一份正本，两份副本。

2．我单位理解最后的成交价不一定是最低报价。

三、报价函的组成及有关证明材料

1．法定代表人资格证明书（见附件2）；

2．法定代表人授权委托书（授权委托书中必须有授权人和被授权人的签名）（见附件3）；

3．营业执照、组织机构代码证书、税务登记证等；

4．单位情况介绍、注册资本、业务范围等；
5．产品性能介绍；
6．服务承诺及公司需要说明的材料。

四、联系方式

联系人：

电话：

地址：

                               供应商名称（盖章）

                                 年  月  日

附件2：

法定代表人资格证明书

单位名称：

地址：

姓名：          性别：      年龄：      职务：

系                          的法定代表人。签署__________________________________项目的报价文件，进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标方：           （盖公章）

日期：         年       月           日

附件3：

法定代表人授权书

致安徽商贸职业技术学院：

本授权书声明：注册于               的

公司的                       （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权

                     （单位）的                    （被授权人的姓名、职务）以本公司的名义处理一切与

项目的投标、合同的执行及售后服务等有关事务。

本授权书于  2013  年    月       日签字生效，特此声明。

授权代表身份证复印件：

法定代表人签字盖章：

代表人（被授权人）签字：

被授权人职务：

单位名称、电话：

地址：